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Formål
Organisasjonens formål er å skape møteplasser og tjenester for alle som er interessert i 
person- og slektshistorie og gjennom dette tilrettelegge for at disse historiene blir funnet, 
bevart og formidlet. Vi skal fremme slektsforskning og skape forståelse for den verdien 
slektshistorie har for vår identitet og kulturarv.

Slekt og Data Sør-Trøndelag er distriktslaget for Sør-Trøndelag. Tre aktive lokallag ligger 
under distriktslaget i Sør-Trøndelag:

Nea
Røros
Trollheimen

Styret 
Styret for Slekt og Data Sør-Trøndelag i  2025/26 ble valgt av årsmøtet 6. mars 2025, og har 
bestått av følgende personer: 

Leder: Ole Gullichsen
Nestleder: John Olav Midtlyng (til 1. oktober)
Nestleder: Torunn Bakke (fra 6. november)
Kasserer: Sture Thorgaard
Sekretær: Dag Vareide
Styremedlemmer: Knut Berg Møller

Ingvald Moxness

Andre verv:
Revisor: Tor Egil Melkvik
Valgkomité: Jan Habberstad

Grete Sommervold Ståhl
Nettside/webansvarlig: John Olav Midtlyng

Torunn Bakke
Facebook-administrator: John Olav Midtlyng

Torunn Bakke
Gravminneleder: Jan Fredrik Sagdahl

Finn Sture Wold
Gravminnefotografer:
Moderatorer Slektsforum: 
Slektsbokgruppe: John Olav Midtlyng

Dag Vareide (fra 8.1.2026)
Kildeveiviserredaktør:
Leder Slektsverksted: Målfrid L. Aalberg

Torunn Bakke (fra oktober 2025)
Kontaktpersoner lokale grupper:
Slekt og Data Nea: Arnar Haugen
Slekt og Data Røros: Knut Berg Møller
Slekt og Data Trollheimen: Inger Bjørnaas
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Styremøter 
Slekt og Data S-T har hatt 10 styremøter og behandlet over 50 saker. 

I tillegg har styret hatt et møte med Slektsverkstedet for å få en orientering, og diskutere 
behov for støtte fra styret på noen måte.

MEDLEMSUTVIKLING

Medlemmer 
Ved utgangen av 2024 hadde Slekt og Data Sør-Trøndelag 833 medlemmer. Pr 31. 
desember 2025 var det registrert 762 betalende medlemmer i Slekt og Data S-T, som betyr 
en nedgang på 71 medlemmer fra 2024.

Medlemsutvikling siste 3 år.

Medlemsmøter og arrangementer
Slekt og Data S-T har arrangert 9 medlemsmøter i styreperioden. Deltakelsen på 
medlemsmøtene har variert omkring 40-50 personer.

Følgende foredrag har vært hold på medlemsmøtene:

9. januar: Utvandrerbasen fra Røros, Ola Feragen
6. februar: Slektsforskning er enklere med Kildeveiviseren – Knut Sørhøybakken
6. mars: Gransking av Møllerslekta – Knut Møller
3. april: I en emigrant fotspor, Torunn Bakke
8. mai: Trondheimsbasen, Finn Karlsen
4. september: Kilder i slektsforskning, Kai-Samuel Vigardt
2. oktober: Gravminner, Jan Fredrik Sagdahl
6. november: Nordmenn i borgerkrigen i USA, Karl Jakob Skarstein
4. desember: Mennesker jeg møtte, Tore Strømøy
8. januar: Folketellingene 1945, Finn Karlsen
5. februar: Cissi og jødenes historie i Trondheim v/Terje Hellberg
5. mars: Årsmøte
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Det ble arrangert Sommertur til Røros 24. mai 2025. 

Slektsforskerdagen ble arrangert 25. oktober 2025.

Sommertur til Røros
Invitasjonen til sommertur ble svært godt mottatt av medlemmene og turen ble fulltegnet på 
kort tid. Det ble litt spenning til vær og føre på Røros da snøplog hadde brøytet veien over 
Rugeldalen om morgenen, men været bedret seg og ble ingen hindring for gjennomføring av 
programmet.

Bussen stoppet utenfor Røros hotell hvor deltakerne fikk lunsj. Knut Møller fortalte om noen 
kjente Røros-slekter. Deretter gikk deltakerne fra hotellet og til Røros-museet på 
Malmplassen. Knut var guide og gjorde noen stopp på historiske steder underveis.

På Røros-museet ble gruppa delt i to, og profesjonelle guider ledet hver sin gruppe gjennom 
museet, via Slegg-veien og tilbake til Malmplassen hvor bussen vår sto.

Fra Malmplassen kjørte bussen deltakerne til Haga-koia hvor firma Røros-rein serverte 
ytrefilet av rein og trollkrem. 

Senere tilbakemeldinger tydet på at opplegget var vellykket.

Slektsforskerdagen 2025
Slektsforskerdagen ble arrangert 25. oktober på Strinda Videregående Skole i Trondheim. 
Torunn Bakke fra styret i Slekt og Data Sør-Trøndelag var ansvarlig for arrangementet. 
Slektsforskerdagen ble ikke arrangert i Sør-Trøndelag i 2024, så det var knyttet både 
forventninger og spenning til årets arrangement.

Det ble gjort et relativt grundig forarbeide i 3-4 mnd. før arrangementet siden ingen 
styremedlemmer hadde erfaring med tidligere arrangementer av Slektsforskerdagen. Det ble 
tatt kontakt med medlemmer som hadde erfaring og man fant frem plakater og annet 
materiale fra tidligere Slektsforskerdager.

Invitasjon til å delta (holde stand) på Slektsforskerdagen ble sendt ut til historielag i Sør-
Trøndelag og noen i Nord-Trøndelag. Arkivene som holder til på Arkivsenteret ble også 
invitert, men disse kunne ikke stille pga. manglende ressurser.

I alt ble det satt opp 14 stands som dekket et bredt spekter av slektsforsker-relaterte 
disipliner, og flere historielag. Det var invitert to foredragsholdere:

Folketellingene 1945 for Trondheim og Strinda v/Finn Karlsen
Utvandring fra Selbu og Tydal v/Inger Granby

Arrangementet var vellykket med 80-100 deltakere, og godt besøkte stands. 

Slektverksted 2025

Slektsverkstedet holdt åpent hver tirsdag kl. 10-13 utenom ferier. Målfrid Aalberg måtte 
trekke seg som leder pga. helsen, og Torunn Bakke gikk inn som ny leder.

Slektsverkstedet tilbyr assistanse i søk i arkiver i Norge, og spesielt arkivene i Trondheim. I 
tillegg har Slektsverkstedet tilgang på personsøk i Skandinavia og tilgang til Ancestry.com. 
Både medlemmer og ikke-medlemmer er velkommen.
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SYNLIGGJØRING

Kommunikasjon og PR
Slekt og Data Sør-Trøndelag har egen nettside (slektogdata.no/st) som oppdateres jevnlig. 
Arrangementene annonseres i Slekt og Datas aktivitetskalender, på facebooksiden vår, og 
via nyhetsbrev/epost til alle medlemmer. 

Slekt og Data Sør-Trøndelag administrerer også to nettsteder. Det ene er for å  betjene 
oppslag for de som benytter Trondheimsbasen. Det andre er et nettsted (tronderslekt.no) 
med databaser over utvandrere fra Røros og Sør-Fosen. I tillegg er det linker til noen 
sentrale nettsteder i Midt-Norge.

Slekt og Data Sør-Trøndelag har også hold eksterne foredrag og orientering om foreningen 
ved følgende anledninger:

Seniornett i Trondheim v/Knut Møller
Fagstabspensjonistene v/Knut Møller

Samarbeid og dugnad
Slekt og Data Sør-Trøndelag har et løpende samarbeid med Statsarkivet på Arkivsenteret på 
Dora i Trondheim. Vi holder slektsverksted på lesesalen på Arkivsenteret hver tirsdag 
utenom ferier. Vi låner også lokaler av Statsarkivet, og bistår i henvendelser som spesielt 
gjelder personsøk som Statsarkivet mottar.

Slekt og Data Sør-Trøndelag har også en avtale om transskribering av Folketellingene 1945 
for Trondheim og Strinda. Denne transskriberingen er tilgjengelig for medlemmene mot en 
liten avgift.

Dugnadsarbeid

Slekt og Data Sør-Trøndelag har et løpene dugnadsarbeid i nettverk for gravminner. Dette 
arbeidet har vært ledet av Jan Fredrik Sagdahl og Finn Sture Wold.

Vi fullførte transkribering av folketellingene for 1945 for Trondheim og Strinda, og har fått 
utviklet en database for søk i disse folketellingene. Databaseutviklingen ble utført av Finn 
Karlsen, mens flere medlemmer har bidratt med scanning og transkribering.

Gravminnebasen

Brukerne fortsatte også i 2025 å sende inn rettinger, utfyllende opplysninger og bilder. Det 
gjør at omfanget og ikke minst kvaliteten i databasen øker. 

I løpet av året er det redusert antall graver med 2353. Dette skyldes opprydding på enkelte 
gravplasser. I løpet av året har 4080 graver fått bilder.

Vi har fremdeles noen trofaste ivrige fotografer. Dessverre er det noen som gir seg. 
Ved utgangen av året er det registrert 219943 (222296 i 2024) graver og 172571 (168491) 
av disse har bilder, dvs. 78,5%  (75,8%). Noen gravplasser har 100% dekning, andre 0%.
Finn Sture Wold og Jan Fr Sagdahl deler på oppgaven som gravminnekoordinator. Finn 
Sture tar seg av oppdatering av basen fra uttrekk fra kirkevergenes databaser, i tillegg til at 
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han har fotografert flere gravplasser. Jan Fredrik tar seg av kontakten med kirkevergene og 
fotografene i tillegg til å fotografere. Det er fremdeles noen Teams-møter for koordinatorene. 
Der blir forskjellige problemstillinger tatt opp.

Trondheim, 19. januar 2026
Finn Sture Wold og Jan Fr Sagdahl

Gravminnekoordinatorer

ORGANISASJONSUTVIKLING

Lokallag

Slekt og Data Sør-Trøndelag har 3 lokallag:

Slekt og Data Nea
Slekt og Data Røros
Slekt og Data Trollheimen

Lokale lag er egne juridiske enheter med eget styre og årsmøte. 

Årsrapport fra Røros

Styret har i perioden bestått av:
Ola Arvid Feragen, leder
Henrik Grønn, nestleder
Stein Erik Johnsen, kasserer
Knut B. Møller, sekretær
John Skårdalsmo, styremedlem
Svein Erik Hitterdal, varamedlem

Øvrige verv:
Harry Tjernstad, revisor
Erling Sven Busch, valgkomite
Mary Bartelemy, valgkomite
Oddveig Irene Helgemo, valgkomite

Medlemsmøtene er avholdt andre mandag i måneden i lokalet til Frivillighetssentralen på 
Røros folkebibliotek. Som regel har 8-9 personer vært til stede. Av innholdet på møtene kan 
vi nevne

- Informasjon om organisasjonsstrukturen i Slekt og data, strategi, vedtekter, lokallag/ 
lokal gruppe

- Informasjon om slektsforskerdagen til Slekt og data Sør-Trøndelag
- Informasjon om Kildeveiveiseren, Gravminnebasen, Utvandrerbasen, 
- Tilbud om foredrag Slektsforskning som hobby
- Vårtur til Tynset med foredrag og omvisning
- Irgens-slekta
- Gamle bilder og bildebehandling
- Tabell med nyttige linker som er aktuelle for slektsforskere på Røros
- Hjemmedåp og inngangskoner
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- Informasjon om reiseskildring fra 1778
- Koppeepidemi på Røros 1849 med stor dødelighet

Ola Arvid Feragen, leder Knut B. Møller, sekretær

Årsrapport fra Trollheimen

I 2025 hadde vi 9 møter – 4 på Berkåk og 5 i Meldal. Oppmøtet har vært bra, 6 – 13 
deltagere på de vanlige møtene våre. 

Vi har flere kvelder hatt foredrag av lokale krefter vedr. forskjellige slektsrelaterte temaer, 
bl.a. om HBR (Historisk Befolkningsregister).
I forbindelse med markeringen av 200 års jubileet for utvandringen til Amerika inviterte vi i 
samarbeid med Rennebu Historielag, historiker, forfatter og tidligere professor ved institutt 
for historie og klassiske fag, Ola Svein Stugu til å holde foredrag om utvandringen til 
Amerika. Her var det 21 personer som møtte.

 Av andre aktiviteter kan nevnes besøk i bygdearkivet på Berkåk.  Ellers søker vi på 
forskjellige områder i digitalarkivet, tyder gotisk skrift og tar for oss saker som ellers er av 
interesse for de fremmøtte.

I august hadde vi et styremøte hvor vi bl.a. planla aktivitetene for høstsesongen. 
Ellers har vi også i år hatt sommeravslutning med grilling.  Denne gangen var vi på Rennebu 
bygdemuseum. Her fikk vi samtidig omvisning.

Juleavslutning med god mat hadde vi i år på Grindal Salmon Lodge.  Der ble vi tatt godt imot 
av vertskapet og fikk orientering om driften der.

Vi har også tatt en ny runde med registrering av gravminner på kirkegårdene i vårt 
nedslagsfelt.  Registreringen av husmannsplassene i Rennebu fortsetter, og en ny artikkel 
om dem ble også i år publisert i årets utgave av historielagets årsskrift.  Denne gangen fra 
Skjerv-grenda.

Styret som ble valgt 27.2., har bestått av:
Inger Bjørnaas, leder
Hege Jansson Rånes, kasserer
Ola Rikstad, sekretær
Vara: Arnolf Hårstad

Rennebu, 24.1.2026
Inger Bjørnaas

Hederspriser

Slekt og Data Sør-Trøndelag utdelte ikke noen hederspriser i 2025/26



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Thorgaard, Sture (26.04.1946), 06.02.2026
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